

**Årsredovisning**  
för  
**Sätterskog konsult AB**  
559149-5162

Räkenskapsåret  
2024

**Fastställelseintyg**

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-06-15.  
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.  
Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

**Elektroniskt underskriven av:**

Ulrica Broström, Styrelseledamot  
2025-07-13

Styrelsen för Sätterskog konsult AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

## Förvaltningsberättelse

### Verksamheten

#### *Allmänt om verksamheten*

Konsultverksamhet inom jordbruk, skogsbruk, miljö, miljölagstiftning, tillsyn och därmed förenlig verksamhet  
Företaget har sitt säte i Värmlands län, Säffle kommun.

#### *Väsentliga händelser under räkenskapsåret*

Företaget fick och genomförde ett nytt uppdrag under våren vilket resulterat i att nettoomsättningen ökat med mer än 30%.

<b>Flerårsöversikt (Tkr)</b>	<b>2024</b>	<b>2023</b>	<b>2022</b>	<b>2021</b>
Nettoomsättning	147	76	60	36
Resultat efter finansiella poster	142	74	-26	35
Soliditet (%)	77,4	87,8	73,6	87,7

### **Resultatdisposition**

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	77 241
årets vinst	84 404
	<b>161 645</b>
disponeras så att	
i ny räkning överföres	161 645
	<b>161 645</b>

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

## Resultaträkning

	Not	2024-01-01 -2024-12-31	2023-01-01 -2023-12-31
<b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.</b>			
Nettoomsättning		147 191	75 841
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		<b>147 191</b>	<b>75 841</b>
<b>Rörelsekostnader</b>			
Övriga externa kostnader		-1 200	-1 200
Personalkostnader	2	-4 530	-800
<b>Summa rörelsekostnader</b>		<b>-5 730</b>	<b>-2 000</b>
<b>Rörelseresultat</b>		<b>141 461</b>	<b>73 841</b>
<b>Finansiella poster</b>			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		162	106
<b>Summa finansiella poster</b>		<b>162</b>	<b>106</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		<b>141 623</b>	<b>73 947</b>
<b>Bokslutsdispositioner</b>			
Förändring av periodiseringsfonder		-35 365	0
<b>Summa bokslutsdispositioner</b>		<b>-35 365</b>	<b>0</b>
<b>Resultat före skatt</b>		<b>106 258</b>	<b>73 947</b>
<b>Skatter</b>			
Skatt på årets resultat		-21 854	-11 220
<b>Årets resultat</b>		<b>84 404</b>	<b>62 727</b>

## Balansräkning

Not

2024-12-31

2023-12-31

### TILLGÅNGAR

#### Omsättningstillgångar

##### *Kortfristiga fordringar*

Kundfordringar

20 738

0

Övriga fordringar

1 852

4 410

Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter

0

24 490

**Summa kortfristiga fordringar**

**22 590**

**28 900**

##### *Kassa och bank*

Kassa och bank

287 295

115 972

**Summa kassa och bank**

**287 295**

**115 972**

**Summa omsättningstillgångar**

**309 885**

**144 872**

**SUMMA TILLGÅNGAR**

**309 885**

**144 872**

## Balansräkning

Not

2024-12-31

2023-12-31

### EGET KAPITAL OCH SKULDER

#### Eget kapital

##### *Bundet eget kapital*

Aktiekapital

50 000

50 000

**Summa bundet eget kapital**

**50 000**

**50 000**

##### *Fritt eget kapital*

Balanserat resultat

77 241

14 514

Årets resultat

84 404

62 727

**Summa fritt eget kapital**

**161 645**

**77 241**

**Summa eget kapital**

**211 645**

**127 241**

#### Obeskattade reserver

Periodiseringsfonder

35 365

0

**Summa obeskattade reserver**

**35 365**

**0**

#### Kortfristiga skulder

Skatteskulder

14 627

3 993

Övriga skulder

48 248

13 638

**Summa kortfristiga skulder**

**62 875**

**17 631**

**SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER**

**309 885**

**144 872**

## Noter

### Not 1 Redovisningsprinciper

#### Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

#### Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

Inga avskrivningsbara tillgångar finns i bolaget.

### Not 2 Medelantalet anställda

	2024	2023
Medelantalet anställda	1	1

Sätterskog 2025-06-15

*Ulrica Broström*  
Ulrica Broström